Il calendario sarà definito successivamente e le variazioni dovranno essere 
autorizzate dal Dirigente Scolastico. 
Per l’attuazione del progetto specificato in premessa, al docente è conferito l’incarico per n. 15 ore a € 79,00 
/h (  lordo stato) per un totale di € 1185,00 (millecentottantacinque/00). Il compenso spettante sarà 
assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e sarà corrisposto a seguito 
dell’effettiva erogazione dei fondi di riferimento del presente incarico. Il compenso sarà vincolato alle ore di